

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ingo Rohr
Schmiedemeister
Siedenlangenbeck 2
29416 Kuhfelde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802097
Kundennr.: 11708
Datum: 29. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802540 vom 29.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30336		SECURITY Reifen 165R13C, 96N, TR603, 710 kg, M+S SECURITY Reifen 165R13C, 96N, TR603, 710 kg, Ø 596 x 167 mm, max. 3,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,98 kg	1	Stück	68,00	68,00
2	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	Meter	1,10	55,00
3	103020		Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm ² , VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Meter	0,99	49,50
4	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,22	22,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							202,85
19% MwSt.							38,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							241,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802097 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 18,6200

Lief. an Adresse:

Ingo Rohr
Schmiedemeister
Siedenlangenbeck 2
29416 Kuhfelde
Deutschland